UBND TỈNH NGHỆ AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNN-TS

V/v tạm dừng cấp văn bản

 chấp thuận đóng mới, cải hoán tàu cá

vùng khơi

        Nghệ An, ngày       tháng 12 năm 2022

  Kính gửi:

    - Trung tâm phục vụ Hành chính công tỉnh;

    - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã ven biển.

Thực hiện Công văn số 8498/BNN-TCTS ngày 19/12/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc báo cáo số tàu cá có chiều dài lớn nhất từ 06

mét trở lên và điều chỉnh hạn ngạch giấy phép khai thác thủy sản.

 Kể từ ngày 20/12/20222, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sẽ tạm

dừng việc cấp văn bản chấp thuận đóng mới cho tàu cá có chiều dài lớn nhất từ 15

mét trở lên và cải hoán tàu cá có chiều dài lớn nhất dưới 15 mét lên thành tàu có

chiều dài lớn nhất từ 15 mét trở lên.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị:

- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh: tạm dừng việc tiếp nhận hồ sơ

đối với thủ tục cấp văn bản chấp thuận đóng mới cho tàu cá có chiều dài lớn nhất từ

15 mét trở lên và văn bản chấp thuận cho phép cải hoán tàu cá có chiều dài lớn nhất

dưới 15 mét lên thành tàu có chiều dài lớn nhất từ 15 mét trở lên. Thông báo cho

các tổ chức, cá nhân khi đến nộp hồ sơ nêu trên được biết.

- Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã ven biển: chỉ đạo các cơ quan, ban,

ngành có liên quan, UBND các xã/phường ven biển tổ chức tuyên truyền, thông

báo để các tổ chức, cá nhân được biết về nội dung nêu trên.

(Gửi kèm theo Công văn số 8498/BNN-TCTS ngày 19/12/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn)

Kính đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở (để biết);

- Lưu: VT, CCTS (TC/tbp).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Xuân Học

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T10:39:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Như Long<longtn.ts@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T16:21:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Xuân Hùng<hungnx@nnptnt.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-12-22T21:41:49+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:03:15+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:03:21+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T08:03:26+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<nongnghiepphattriennongthon@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!